

استاندار فارس در جلسه معارفه سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری:

پاسخگویی به مردم باید دلسوزانه باشد

استاندار فارس گفت: یکی از اصول قانون اساسی ایجاد زمینه شکوفایی استعدادها است و معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری باید در این زمینه برنامه ریزی و تلاش ویژه ای داشته باشد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد هادی ایمانیه در جلسه معارفه سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری با بیان اینکه آموزش مداوم و سرمایه گذاری برای انسان سازی از اولویت های این معاونت است، اظهارداشت: آماده سازی افراد برای مدیریت اقدام بسیار مهمی است و باید تلاش کنیم کارکنان استانداری کارشناسان زبده ای در حوزه های مختلف بار بیابند.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه بودجه و اعتبارات استانداری فارس باید توسط معاونت توسعه مدیریت و منابع با جدیت پیگیری شود، افزود: کاستی هایی در سالهای گذشته وجود داشته است که باید برطرف شود.

وی ادامه داد: معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس باید برنامه چهار سال آینده استان را با همکاری سایر معاونت های استانداری و سایر مدیریت های استان به گونه ای تهیه کند که کاملا عملیاتی و قابل رصد باشد.

استاندار فارس با اشاره به اهمیت فناوری اطلاعات و ارتباطات در دنیای امروز، اظهارداشت: معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری باید توجه ویژه ای به موضوع فناوری اطلاعات داشته باشد و در صورت لزوم با راه اندازی شورای عالی فناوری اطلاعات با استفاده از همکاری اساتید دانشگاه به موضوع فناوری اطلاعات در همه دستگاه های استان وارد شوید.

دکتر ایمانیه با بیان اینکه برگزاری کلاس های خلاقیت و نوآوری می تواند در رشد و بالندگی کارکنان استانداری فارس موثر باشد، افزود: توجه به ورزش، سلامت و امور رفاهی کارکنان استانداری مانند گردشگری و زیارت نیازمند تلاش مضاعف معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری است.

نماینده عالی دولت در استان فارس ادامه داد: باید برای استفاده از ظرفیت های جوانان و بانوان در سطح مدیریت های استان جدیت بیشتری بکار گرفته شود تا از توانمندی آنان بیش از گذشته بهره مند شویم.

وی با اشاره به اینکه اقامه نماز از مهمترین وظایف مدیران در جمهوری اسلامی است و تامین امکانات سخت افزاری و نرم افزاری در این زمینه الزامی است، گفت: برای گسترش امر به معروف و نهی از منکر نیز وظیفه داریم بر اساس دستور قرآن کریم تلاش کنیم.

استاندار فارس بر رسیدگی و تلاش برای تامین امکانات مورد نیاز شهرستان های تازه تاسیس تاکید کرد و گفت: این شهرستان ها دارای کمبودهایی هستند که معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری باید برای رفع کاستی های این شهرستان ها تلاش کند.

دکتر ایمانیه به موضوع پاسخگویی به ارباب رجوع و پیشخوان ادارات اشاره کرد و افزود: پاسخگویی به مردم باید به گونه ای جامع و دلسوزانه باشد که افراد به شکل ناراضی از استانداری خارج نشوند و بتوانیم در اسرع وقت به موارد اضطراری رسیدگی کنیم.

در این جلسه از تلاش های عبدالرضا قاسمپور تقدیر و کریمی به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری منصوب شد.